1088. 8) Diese Stelle scheint verderbt. 
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Eberhardus dei gratia Salzburgensis ecclesie archiepiscopus, aposto- 
lice sedis legatus, universis presentem yaginam inspecturis salutem in 
ver0 salutiiri. Ne acta nostris gesta temporibus per decursum temporis 
a memoria elabnntur, sollers hominum industria ipsa consuevit scripture 
iimminiculo perhennare. Noverint igitur omnes tarn presentes quam 
futuri nos dilecto in Christo fratri nostro Ottoni venerabili preposito ec- 
clesie nostre propter sedula ac fidelia obsequia sua in quadam silva, que 
nostri iuris et doniinii acterius extitit retro FlachSwe, ubi amnis Plavs-  
nich preterfluit, simul cum alpe eodem nomine nuncupata scilicet Plaevs- 
nich quatuor mansus, qui vulgo walthube appellantur, simul cum decinia 
nos attingente hac interiecta condicione liberaliter tradidisse, n t  ipse 
diebus vite sue ipsitm donationem pro sua Persona quiete debeat possi- 
dere, post hac vero, cum sibi placitum fuerit, in conmunes vel speciales 
usiis fratrum ecclesie eiusdem possit libere ofdinare. E t  u t  hec nostra 
donatio robur obtineat firmitatis, hanc sibi paginam conscribi iussimits 
sigilli nostri munimine roboratam. Dat. apiid saliiism nostram, anno 
domini NOCCOXLVIO, indict. tercia. 

S .") 

1084. RB. Eberhard 11. schenlcl dem I<loster Rnifenhaslnch 
8 Pfiind Pfeltnige Einliiinfte z ~ n d  die daxu gehorigen Leute vorz den 
tqon I<aisheinz erworbetzen Uesitxungen xz~, Iiritnlnl (Pinxgau) . 

Tittmonning, 1246 Jänner 8. 

Or. (7.5 : 14'5) in München (A). 
Reg. Geiß, Oberbayr. Archiv 8, 400. 
Diktat der Salzburger Kaiizlei; vou EIIW ge:eschriebeii. 

Nos Eberhardus dei gracia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice 
sedis legatiis, presenti cartula protestamiir, qiiod cenobio in Raitenhas- 
lach de possessionibus nostris in der Chriinibel, quas a Cesariensibus 
pro quadam sumtnn pecunie de nostra camera noscimur comparasse,l) 
redditus octo librarum cum hominibus in eisdem possessionibus residen- 
tibus, diim tanien sint eiusdem empcionis*) et non homines antiqui predii 
ecclesie Salzburgensis, tradidimus ob nostrorum veniain delictorum. E t  
in  huius rei testimonium evidens prefato cenobio hanc dedimus litteram 
sigilli nostri munitnine insignitam. Dat. huius i n  Titmaningen, VIO idus 
ianuarii, anno domini M°CCoXLOVIO, I111 indict. 

S.b) 

* 1083. 81 an grün-rosa Seide bescliid. Si?gd 3. 
1084. 81 vorher U? radiert. b) an Perg.-Streifen bescliad. Siegel 2.